
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4304947 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

11 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Podívejte se s námi na tento dlouhodobý pronájem bytu 2+1 po
celkové rekonstrukci, který čeká právě na vás. Byt se nachází ve
třetím patře cihlového, zatepleného domu bez výtahu. Byt je v
centru města, ve kterém naleznete téměř vše, co pro své pohodlí
hledáte. Obchody, lékař, doprava, sportovní vyžití a nově i
zrekonstruované koupaliště. Upřednostňují se zájemci se
zaměstnáním. Bez domácích mazlíčků. Výhodou je velké
parkoviště u domu. Služby pro dvě osoby jsou 4255,-Kč (každá
další osoba + Kč 700,-) elektřina a plyn se přepisují na nájemce.
Při rezervaci se skládá rezervační poplatek ve výši jednoho nájmu.
Při podpisu nájemní smlouvy se skládá jeden nájem dopředu +
služby a vrátná kauce 11 000,-Kč. Chcete vidět tento krásný byt na
vlastní oči? Domluvte si čas Vaší prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4304947
Inzerát vydán: 17.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
ID zakázky v RK: 900895965
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 51 m2
Kód zakázky: 895965

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


